
Impresa TRENITALIA TRENITALIA TRENITALIA TRENITALIA TRENITALIA TRENITALIA

N BUS VE073 VE075 VE127 VE077 VE079 VE081

giornI di effettuazione 24 maggio 24 maggio 24 maggio 25 maggio 25 maggio 25 maggio

Verona PN (Piazzale esterno Stazione FS corsia E - 1) 18:55 19:55 22:30 4:47 5:55

Verona PV (Piazzale esterno Stazione FS) 19:05 20:05 22:40 4:57 6:05

S.Martino Buonalbergo (via Firenze fronte piazzale esterno stazione FS) 19:17 20:17 | 5:09 6:17

Caldiero (Piazzale esterno Stazione FS) 19:29 20:29 | 5:21 6:29

S.Bonifacio ( Piazzale Esterno Stazione FS) 19:47 20:47 23:17 5:39 6:47

Lonigo ( Piazzale esterno Stazione FS) 20:01 21:01 | 5:53 7:01

Montebello (Viale Stazione fronte civico 5, bivio SR11) 20:14 21:14 | 6:06 7:14

Altavilla-Tavernelle (Viale Verona, fermata Tavernelle) 20:26 21:26 | 6:18 7:26

Vicenza (Viale Venezia fronte stazione) 20:42 21:42 23:58 6:26 6:34 7:42

Lerino (Via Camisana prossimità rotonda bivio FS) 21:00 22:00 | | 6:52 8:00

Grisignano di Zocco (Piazzale esterno Stazione FS) 21:13 22:13 | | 7:05 8:13

Mestrino (Piazzale esterno Stazione FS) 21:25 22:25 | | 7:17 8:25

Padova (Piazzale esterno stazione FS fermata SITA corsia C) 21:55 22:55 0:46 7:07 7:47 8:55

Busa di Vigonza (Via Padova, fermata Busitalia, vicinanze civico 58) |

Vigonza-Pianiga (Via Carpane bivio FS, vicinanze civico 6) |

Dolo (Piazzale esterno Stazione FS) |

Mira-Mirano (Piazzale esterno Stazione FS) |

Venezia Mestre (P.le Favretti - Fermata ACTV) 1:17

Ve-P. Marghera (via della Libertà, fermata ACTV Porto Marghera) |

Venezia S. L. (Piazzale Roma fermata Busitalia) 1:32

                      BUS da Verona a Venezia S.L.


